
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

625 Stafi Pagat M/SH Komunalit Subvencionet Kapitalet Totali-2021

TOTAL SHPENZIMET 1,297 8,363,200.00 1,529,526.00 455,000.00 400,000.00 4,153,031.00 14,900,757.00

Grantet Qeveritare 1,297 8,363,200.00 1,370,436.00 455,000.00 3,904,813.00 14,093,449.00

Të hyrat vetanake 0 0.00 159,090.00 400,000.00 248,218.00 807,308.00

Financim nga huamarrja 0

160 3 38,340.33 10,000.00 0.00 50,000.00 0.00 98,340.33

Grantet Qeveritare 3 38,340.33 10,000.00 48,340.33

Të hyrat vetanake 0 50,000.00 50,000.00

Financim nga huamarrja 0

16013 3 38,340.33 10,000.00 0.00 50,000.00 0.00 98,340.33

Grantet Qeveritare 3 38,340.33 10,000.00 48,340.33

Të hyrat vetanake 50,000.00 50,000.00

Financim nga huamarrja 0

169 0 117,351.28 50,000.00 0.00 0.00 0.00 167,351.28

Grantet Qeveritare 0 117,351.28 40,000.00 157,351.28

Të hyrat vetanake 10,000.00 10,000.00

Financim nga huamarrja

163 48 318,936.10 225,800.00 0.00 0.00 0.00 544,736.10

Grantet Qeveritare 48 318,936.10 161,700.00 480,636.10

Të hyrat vetanake 0.00 64,100.00 64,100.00

Financim nga huamarrja 0.00 0.00

16313 47 312,179.69 220,300.00 0.00 0.00 0.00 532,479.69

Grantet Qeveritare 47 312,179.69 156,200.00 468,379.69

Të hyrat vetanake 64,100.00 64,100.00

Financim nga huamarrja

16502 1 6,756.41 5,500.00 0.00 0.00 0.00 12,256.41

Grantet Qeveritare 1 6,756.41 5,500.00 12,256.41

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

175 21 135,037.60 38,511.00 0.00 100,000.00 80,000.00 353,548.60

Grantet Qeveritare 21 135,037.60 16,521.00 60,000.00 211,558.60

Të hyrat vetanake 21,990.00 100,000.00 20,000.00 141,990.00

Financim nga huamarrja 0.00

17513 21 135,037.60 38,511.00 0.00 100,000.00 80,000.00 353,548.60

Grantet Qeveritare 21 135,037.60 16,521.00 60,000.00 211,558.60

Të hyrat vetanake 21,990.00 100,000.00 20,000.00 141,990.00

Financim nga huamarrja

Malishevë

Zyra e Kryetarit

Zyra e Kryetarit

Zyra e Kuvendit Komunal 

Administrata dhe personeli

Administrata
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Tabela e Buxhetit 4.1 Komuna,Shendetsia dhe Arsimi

Çështjet gjinore

Buxheti dhe financat

Buxhetimi 



 

180 5 32,734.38 100,821.00 170,000.00 0.00 1,011,779.00 1,232,116.38

Grantet Qeveritare 5 32,734.38 100,821.00 170,000.00 928,561.00 1,232,116.38

Të hyrat vetanake 83,218.00 83,218.00

Financim nga huamarrja

18013 Infrastruktura rrugore 5 32,734.38 100,821.00 170,000.00 0.00 1,011,779.00 1,315,334.38

Grantet Qeveritare 5 32,734.38 100,821.00 170,000.00 928,561.00 1,232,116.38

Të hyrat vetanake 83,218.00 83,218.00

Financim nga huamarrja

18417 23 161,281.16 18,900.00 0.00 0.00 0.00 180,181.16

Grantet Qeveritare 23 161,281.16 18,900.00 180,181.16

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

Mbrojtja civile ,Emergjenca 23 161,281.16 18,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Grantet Qeveritare 23 161,281.16 18,900.00

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

195 1 5,998.90 5,000.00 0.00 0.00 0.00 10,998.90

Grantet Qeveritare 1 5,998.90 5,000.00 10,998.90

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

470 12 56,164.37 8,500.00 0.00 100,000.00 200,000.00 314,664.37

Grantet Qeveritare 12 56,164.37 8,500.00 150,000.00 214,664.37

Të hyrat vetanake 100,000.00 50,000.00 100,000.00

Financim nga huamarrja

47013 12 56,164.37 8,500.00 0.00 100,000.00 200,000.00 364,664.37

Grantet Qeveritare 12 56,164.37 8,500.00 150,000.00 214,664.37

Të hyrat vetanake 100,000.00 50,000.00 150,000.00

Financim nga huamarrja

470 9 60,488.87 8,000.00 0.00 0.00 0.00 68,488.87

Grantet Qeveritare 9 60,488.87 8,000.00 68,488.87

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

Inspektoriati Komunal 9 60,488.87 8,000.00 68,488.87

Grantet Qeveritare 9 60,488.87 8,000.00 68,488.87

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

650 9 56,944.23 8,000.00 64,944.23

Grantet Qeveritare 9 56,944.23 8,000.00 64,944.23

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

65065 9 56,944.23 8,000.00 0.00 0.00 0.00 64,944.23

Grantet Qeveritare 9 56,944.23 8,000.00 64,944.23

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

Bujqësia

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Shërbimet kadastrale 

Kadastra dhe gjeodezia

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe 

Shërbimet publike



 

 

 

 

 

 

 

660 9 55,289.54 16,000.00 0.00 0.00 1,970,410.00 2,041,699.54

Grantet Qeveritare 9 55,289.54 16,000.00 1,880,410.00 1,951,699.54

Të hyrat vetanake 90,000.00 90,000.00

Financim nga huamarrja

66370 9 55,289.54 16,000.00 0.00 0.00 1,970,410.00 2,041,699.54

Grantet Qeveritare 9 55,289.54 16,000.00 1,880,410.00 1,951,699.54

Të hyrat vetanake 90,000.00 90,000.00

Financim nga huamarrja

730 130 930,732.01 441,550.00 170,000.00 0.00 419,590.00 1,961,872.01

Grantet Qeveritare 130 930,732.01 408,550.00 170,000.00 419,590.00 1,928,872.01

Të hyrat vetanake 33,000.00 33,000.00

Financim nga huamarrja

73022 6 36,200.77 0.00 0.00 0.00 0.00 36,200.77

Grantet Qeveritare 6 36,200.77 36,200.77

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

73800 124 894,531.24 441,550.00 170,000.00 0.00 419,590.00 1,925,671.24

Grantet Qeveritare 124 894,531.24 408,550.00 170,000.00 419,590.00 1,892,671.24

Të hyrat vetanake 33,000.00 33,000.00

Financim nga huamarrja

75560 11 64,209.22 50,444.00 0.00 0.00 0.00 114,653.22

Grantet Qeveritare 11 64,209.22 50,444.00 114,653.22

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

Shërbimet sociale

Shërbimet e shëndetësisë primare

Administrata 

Planifikimi urban dhe inspeksioni 

Planifikimi urban dhe mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 



 

850 8 48,464.18 117,993.98 0.00 80,000.00 121,252.00 367,710.16

Grantet Qeveritare 8 48,464.18 117,993.98 116,252.00 282,710.16

Të hyrat vetanake 80,000.00 5,000.00 85,000.00

Financim nga huamarrja

85013 6 37,934.78 48,000.00 0.00 20,000.00 15,000.00 120,934.78

Grantet Qeveritare 6 37,934.78 48,000.00 10,000.00 95,934.78

Të hyrat vetanake 20,000.00 5,000.00 25,000.00

Financim nga huamarrja

85053 1 5,397.00 35,000.00 0.00 20,000.00 0.00 60,397.00

Grantet Qeveritare 1 5,397.00 35,000.00 40,397.00

Të hyrat vetanake 20,000.00 20,000.00

Financim nga huamarrja

85093 1 5,132.40 34,993.98 0.00 40,000.00 106,252.00 186,378.38

Grantet Qeveritare 1 5,132.40 34,993.98 106,252.00 146,378.38

Të hyrat vetanake 40,000.00 40,000.00

Financim nga huamarrja

920 1,008 6,281,227.83 430,006.02 115,000.00 70,000.00 350,000.00 7,136,233.85

Grantet Qeveritare 1,008 6,281,227.83 400,006.02 115,000.00 350,000.00 7,036,233.85

Të hyrat vetanake 30,000.00 70,000.00 100,000.00

Financim nga huamarrja

92065 6 43,200.44 0.00 0.00 70,000.00 110,000.00 113,200.44

Grantet Qeveritare 6 43,200.44 110,000.00 43,200.44

Të hyrat vetanake 70,000.00 70,000.00

Financim nga huamarrja

92450 66 403,409.94 52,500.00 4,500.00 0.00 100,000.00 560,409.94

Grantet Qeveritare 66 403,409.94 22,500.00 4,500.00 100,000.00 530,409.94

Të hyrat vetanake 30,000.00 30,000.00

Financim nga huamarrja

93360 805 4,889,916.44 235,190.00 72,034.00 0.00 90,000.00 5,287,140.45

Grantet Qeveritare 805 4,889,916.44 235,190.00 72,034.00 90,000.00 5,287,140.45

Të hyrat vetanake

Financim nga huamarrja

94560 131 944,701.00 142,316.02 38,466.00 0.00 50,000.00 1,175,483.02

Grantet Qeveritare 131 944,701.00 142,316.02 38,466.00 50,000.00 1,175,483.02

Të hyrat vetanake 0.00

Financim nga huamarrja

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi I mesëm 

Arsimi fillor

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 

Administrata 

Arsimi dhe shkenca 

Sporti dhe rekreacioni

Përkrahja e Rinis

Shërbimet kulturore 



 

Projekt Buxheti I Komunës se Malishevës për vitin 2021/2023

Kryesuësi i Organizatës Buxhetore 1 16,518.00 0.00 3,178.92 0.00 19,696.92 19,696.92 19,696.92

Këshilltari Kryesor-Nënkryetari 1 9,781.20 0.00 1,320.48 0.00 11,101.68 11,101.68 11,101.68

Kshilltarët e caktuar-Delegatet 0 94,500.00 0.00 0.00 0.00 94,500.00 94,500.00 94,500.00

N/A Komitetet obligative (anëtarët e brendshëm dhe të jashtëm)0 7,900.00 0.00 0.00 0.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00

Kryesuësi 0 8,151.12 0.00 1,212.00 0.00 9,363.12 9,363.12 9,363.12

Drejtorët e drejtorive komunale 11 89,830.92 0.00 6,968.28 0.00 96,799.20 94,070.16 94,070.16

Auditori i brendshëm 3 37,274.04 0.00 4,199.76 0.00 41,473.80 28,689.12 28,689.12

Zyrtar Kryesor financiar 1 7,267.56 0.00 1,102.92 0.00 8,370.48 8,370.48 8,370.48

Këshilltar të kryetarit, Avokati 2 14,643.12 0.00 585.96 0.00 15,229.08 15,229.08 15,229.08

Shefat e Divizioneve 6 38,952.59 0.00 2,747.52 0.00 41,700.11 41,700.12 41,700.12

Kordinatoret 1 6,174.48 0.00 870.00 0.00 7,044.48 7,044.48 7,044.48

Admin/Shef i Depart/Sekt-Shefat e dr. 20 118,160.88 0.00 12,616.20 0.00 130,777.08 141,785.64 151,785.64

Zyrtar i teknologjisë informative 1 9,060.60 0.00 228.84 0.00 9,289.44 9,289.44 9,289.44

Zyrtarët profesional 16 84,935.47 0.00 5,402.88 0.00 90,338.35 90,848.40 90,848.40

Zyrtarët profesional 82 388,998.96 0.00 29,252.40 0.00 418,251.36 415,865.64 415,865.64

Zyrtarët profesional 2 8,735.16 0.00 1,167.24 0.00 9,902.40 9902.4 9902.4

Stafi mbështetës 4 15,382.44 0.00 1,187.88 0.00 16,570.32 18858.92 18858.92

Zjarrefiksat kofic.7 3 18,949.80 0.00 1,983.60 0.00 20,933.40 20933.4 20933.4

Zjarrefiksat kofic 6 3 20,525.20 0.00 1,087.68 0.00 21,612.88 21,612.88 21,612.88

Zjarrefiksat kofic.5.5 14 80,090.74 0.00 5,981.64 0.00 86,072.38 90,075.20 90,075.20

Numri i  punëtorëve 171         

Pagat Neto 1,075,832.28 0.00 81,094.20 0.00 1,156,926.48 1,156,837.08 1,166,837.08

PAGAT DHE MËDITJET 1100 1,145,423.89 0.00 85,217.48 0.00 1,230,641.37 1,230,042.07 1,240,042.07

Pagat  Neto 11110 1,075,832.28 0.00 81,094.20 0.00 1,156,926.48 1,156,837.08 1,166,837.08

Kontributi pensional i punëdhënësit 11700 53,791.61 0.00 4,054.71 0.00 57,846.32 57,341.85 57,341.85

Pagesat për punë jasht orarit, shtesat dhe pagesat stimul.11200 15,800.00 0.00 68.57 0.00 15,868.57 15,863.14 15,863.14

Totali i 

buxhetit 2022

Totali i buxhetit 

2023K
oe

f. Emërtimi 
Totali i buxhetit 

2021

Stafi për 

2021
Përvoja THVGrantet Shtesat



 

130 561,879.98 0.00 0.00 96,090.00 657,969.98 733,824.00 703,336.00

Shpenzimet e udhëtimit 13100 14,050.00 0.00 0.00 0.00 14,050.00 14,050.00 14,050.00

Shpenzimet e udhëtimit zyrta brenda vendit 13130 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00

Shpenzimet e udhëtimit zyrta  jashtë vendit 13140 6,050.00 0.00 0.00 0.00 6,050.00 6,050.00 6,050.00

Shërbimet e telekomunikimit 1330 20,000.00 0.00 0.00 14,600.00 34,600.00 34,600.00 34,600.00

Internet 13310 3,650.00 0.00 0.00 4,000.00 7,650.00 7,650.00 7,650.00

Shpenzimet e telefonisë mobile 13320 11,750.00 0.00 0.00 6,100.00 17,850.00 17,850.00 17,850.00

Shenzimet postare 13330 4,600.00 0.00 0.00 4,500.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00

Shpenzimet për përdorim të kabllit optik 13340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet për shërbime 1340 208,614.98 0.00 0.00 36,490.00 245,104.98 295,112.00 295,113.00

Shërbimet e arsimit dhe trajnimit 13410 3,350.00 0.00 0.00 3,000.00 6,350.00 108,372.00 108,373.00

Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës 13420 1,000.00 0.00 0.00 3,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

Shërbime të ndryshme shëndetësore 13430 5,000.00 0.00 0.00 3,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00

Shërbime të ndryshme intelektuale dhe këshilldhënëse13440 30,000.00 0.00 0.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.00

Shërbime shtypje-jo marketing 13450 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shërbime kontraktuese tjera 13460 99,421.00 0.00 0.00 15,500.00 114,921.00 107,900.00 107,900.00

Shërbime teknike 13470 4,843.98 0.00 0.00 1,990.00 6,833.98 6,840.00 6,840.00

Shpenzimet për anëtarësim 13480 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

Shpenzimet e varrimit 13490 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00

Blerja e mobiljeve dhe pajisjeve (më pak se 1000 Euro)1350 53,450.00 0.00 0.00 16,000.00 69,450.00 74,450.00 74,450.00

Mobilje 13501 5,800.00 0.00 0.00 2,500.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00

Telefona 13502 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kompjuterë 13503 11,650.00 0.00 0.00 1,500.00 13,150.00 13,150.00 13,150.00

Harduer për teknologji informative 13504 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Makina fotokopjuëse 13505 5,000.00 0.00 0.00 2,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

Pajisje speciale mjekësore 13506 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pajisje të shërbimit policor 13507 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pajisje trafiku 13508 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 15,000.00 15,000.00

Pajisje tjera 13509 16,000.00 0.00 0.00 10,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00

Blerja e librave dhe veprave Artistike 13510 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

Blerje tjera - mallra dhe shërbime 1360 70,150.00 0.00 0.00 13,500.00 83,650.00 83,650.00 83,650.00

Furnizime për zyrë 13610 15,150.00 0.00 0.00 7,000.00 22,150.00 22,150.00 22,150.00

Furnizime me dokumente bllanko 13611 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare) 13620 18,000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00

Furnizime mjekësore 13630 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

Furnizime pastrimi 13640 11,000.00 0.00 0.00 2,500.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00

Furnizim me veshmbathje 13650 11,000.00 0.00 0.00 4,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

Akomodimi 13660 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tiketa Siguruese 13680 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bllombat 13681 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MALLRA DHE SHËRBIME



 

Derivatet dhe lëndët djegëse 1370 42,444.00 0.00 0.00 5,000.00 47,444.00 47,444.00 47,444.00

Vaj 13710 1,500.00 0.00 0.00 500.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Naftë për ngrohje qendrore 13720 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vaj për ngrohje 13730 5,000.00 0.00 0.00 2,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

Dru 13760 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derivate për gjenerator 13770 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Karburant për vetura 13780 35,944.00 0.00 0.00 2,500.00 38,444.00 38,444.00 38,444.00

Avanset 13800 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Avanset për para te imta 13810 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Avanset për udhtime zyrtare 13820 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shërbimet financiare 1390 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Provizionet bankare 13915 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shërbimet e regjistrimit dhe sigurimeve 1395 18,150.00 0.00 0.00 2,500.00 20,650.00 20,650.00 20,650.00

Regjistrimi i automjeteve 13950 16,000.00 0.00 0.00 2,500.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00

Sigurimi i automjetve 13951 2,150.00 0.00 0.00 0.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00

Sigurimi i ndërtesave dhe tjera 13953 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja 1400 113,671.00 0.00 0.00 8,000.00 121,671.00 149,518.00 119,029.00

Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve 14010 21,500.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00

Mirëmbajtja e ndërtesave 14020 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 67,298.00 15,679.00

Mirëmbajtja e ndërtesave të banimit 14021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e ndërtesave administrative afariste 14022 18,000.00 0.00 0.00 5,000.00 23,000.00 30,000.00 30,000.00

Mirëmbajtja e shkollave 14023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e objekteve shëndetësore 14024 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e infrastrukturës rrugore 14030 26,000.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 18,870.00 40,000.00

Mirëmbajtja e teknologjisë informative 14040 2,050.00 0.00 0.00 1,500.00 3,550.00 3,550.00 3,550.00

Mirëmbajtja e mobilieve dhe pajisjeve 14050 2,400.00 0.00 0.00 1,500.00 3,900.00 3,900.00 3,900.00

Mirëmbajtja rutinore 14060 3,721.00 0.00 0.00 0.00 3,721.00 4,400.00 4,400.00

Qiraja 1410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ndërtesa 14110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Toka 14120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pajisjet 14130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Makineria 14140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Përdorime tjera të hapësirës 14150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet e marketingut 1420 8,450.00 0.00 0.00 0.00 8,450.00 1,450.00 1,450.00

Reklamat dhe konkurset 14210 350.00 0.00 0.00 0.00 350.00 350.00 350.00

Botimet e publikimeve 14220 450.00 0.00 0.00 0.00 450.00 450.00 450.00

Shpenzimet për informim publik( Trans.punimeve te kuv. 

Media lokale)
14230 7,650.00 0.00 0.00 0.00 7,650.00 650.00 650.00

Shpenzimet e përfaqësimit 1430 12,900.00 0.00 0.00 0.00 12,900.00 12,900.00 12,900.00

Dreka zyrtare 14310 12,900.00 0.00 0.00 0.00 12,900.00 12,900.00 12,900.00

Dreka zyrtare jashtë vendit 14320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzime të tjera 1440 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet për  vendimet gjyqësore 14410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesa - neni 39.2 LMFPP 14420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



 

 

 

 

 

1320 170,000.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 217,154.00 236,410.00

Rryma 13210 53,000.00 0.00 0.00 0.00 53,000.00 60,154.00 79,410.00

Uji 13220 34,000.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 54,000.00 54,000.00

Mbeturinat 13230 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 100,000.00 100,000.00

Ngrohja qendrore 13240 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet telefonisë fikse 13250 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

200 0.00 0.00 0.00 400,000.00 400,000.00 426,263.00 451,338.00

SUBVENCIONET 2100 0.00 0.00 0.00 180,000.00 180,000.00 206,263.00 231,338.00

Subvencionet për entitetet publike 21110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subvencionet për entitete publike kulturore 21120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subvencionet për entitetet jopublike 21200 0.00 0.00 0.00 180,000.00 180,000.00 206,263.00 231,338.00

TRANSFERET 2200 0.00 0.00 0.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00

Transferet për qeveri tjera 22100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesat për përfituesit individualë 22200 0.00 0.00 0.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00

Pensionet bazë 22210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensionet për të paaftët 22220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensionet e ndihmës sociale 22230 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PNS-Kategoria I-(për anëtarët e familjeve) 22240 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PNS-Kategoria II-(për anëtarët e familjeve) 22250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesat për invalidët e luftës 22260 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesat për invalidët civilë 22270 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesat për familjet e viktimave të luftës 22280 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensionet e përkohshme të Trepçës 22290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBVENCIONET DHE TRANSFERET

SHPENZIMET E KOMUNALE



 

Kryesuesi i Organizatës Buxhetore

Këshilltari Kryesorë-Nenkryetari

Kshilltarët e caktuar-Delegatet

Komiteti dhe antaret e mbre. dhe te jashtem

Kryesusi

Shefat e Departamenteve

Auditori I mbrendshem

Drejtoret e drejtorive-komunale

12.0   Drejtor i QKMF  H-3 1 11,339 549.12         965.00              12,853.28 12,853.28 12,853.28

9.0    Shefat e shërb. Shend.(mjek spec.) H-17 4 33,988.32      2,196.48      3,781.00          39,965.80 39,965.80 39,965.80

8.4    Mjek specialista dhe kordinatori H-20 10 79,172.40      5,491.20      8,276.40          92,940.00 92,940.00 92,940.00

8.0    Shefat  Shërb.shend.(mjek p.p ) H-24 1 7,540 549.12         756.00              8,845.32 8,845.32 8,845.32

7.2    
Mjek ,Kryeteknik,Administrat profesionale 

H-26-27-30-33 19 134,936.28    10,433.28   4,415.26          149,784.82 149,784.82 149,784.82

6.0    
Kuadri me përgaditje Bachelor 

profesionalc. Të licencuar(6) H-43-47 7 39,574.08      3,843.84      3,653.28          47,071.20 47,071.20 47,071.20

5.8    Shefat e shërbimeve te kuadrit te mesem
0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

5.4    
Teknik Laboratori,dhe në RO"dhe punëtor 

tjerë. H-57-58-59 14 71,233.68      7,688.00      7,301.28          86,222.96 86,222.96 86,222.96

5.3    Shefat e shërbimeve të kuadrit të mesëm
0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

5.0 0.00 0.00 0.00

4.8 teknik medicional,dhe Administrat H68-69 58 302,322.40 31,848.96 31,639.00 365,810.36 365,810.36 365,810.36

4.5 vozitesat dhe puntori RO H 71 6 25,863.08 3,294.72 3,059.00 32,216.80 32,216.80 32,216.80

4 Punetorët  ndihms -teknik 4 15,075.84 2,194.48 2,196.00 19,466.32 22,548.32 34,480.32

Totali  124

Gjithsej pagat neto 721,045.44 68,089.20 66,042.22 855,176.86 858,258.86 870,190.86

Kategoria ekonomike & Pagat  Bruto 757,097.71 68,089.20 69,344.33 894,531.24 897,613.24 909,545.24

Paga neto 11200 721,045.44 68,089.20 66,042.22 855,176.86 858,258.86 870,190.86

Pagesat për punë jasht orarit ,shtesat dhe pagesat stimul.11300

Meditjet e Delegatëve në Kuvend dhe tarifat e Komisioneve11140

Kontributi nga punëdhënësi 36,052.27 3,302.11 39,354.38 39,354.38 39,354.38

Projekt Buxheti i Shëndetësisë për vitin 2021/2023

Totali-2021THVPërvojaShtesat GrantetStafi-2021 Totali-2022 Totali-2023

Projekt Buxheti  për vitin 2021/23

Koef. Emri dhe lloji i pozitës



 

130 408,550.00 0.00 0.00 33,000.00 441,550.00 433,000.00 434,000.00

Shpenzimet e udhëtimit 13100 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00

Shpenzimet e udhëtimit zyrta brenda vendit 13130 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet e udhëtimit zyrta  jashtë vendit 13140 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00

Shërbimet e telekomunikimit 1330 4,202.00 0.00 0.00 0.00 4,202.00 4,202.00 4,202.00

Internet 13310 3,202.00 3,202.00 3,202.00 3,202.00

Shpenzimet e telefonisë mobile 13320 500.00 500.00 500.00 500.00

Shenzimet postare 13330 500.00 500.00 500.00 500.00

Shpenzimet për përdorim të kabllit optik 13340 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet për shërbime 1340 188,250.00 0.00 0.00 33,000.00 221,250.00 238,250.00 238,250.00

Shërbimet e arsimit dhe trajnimit 13410 0.00 0.00 0.00

Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës 13420 0.00 0.00 0.00

Shërbime të ndryshme shëndetësore 13430 62,000.00 62,000.00 65,000.00 65,000.00

Shërbime të ndryshme intelektuale dhe këshilldhënëse 13440 0.00 0.00 0.00

Shërbime shtypje-jo marketing 13450 0.00 0.00 0.00

Shërbime tjera Kontraktuse (Spërkatja e rriqrave 60,000) dhe 

(Përkujdesje shendetesore ne familje 98,000) 13460

125,000.00 33,000.00 158,000.00 172,000.00 172,000.00

Shërbime teknike 13470 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

Shpenzimet për anëtarësim 13480 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet e varrimit 13490 0.00 0.00 0.00

Blerja e mobiljeve dhe pajisjeve (më pak se 1000 Euro) 1350 59,048.00 0.00 0.00 0.00 59,048.00 46,548.00 46,548.00

Mobilje 13501 20,000.00 20,000.00 8,500.00 8,500.00

Telefona 13502 0.00 0.00 0.00

Kompjuterë 13503 3,500.00 3,500.00 2,500.00 2,500.00

Harduer për teknologji informative 13504 0.00 0.00 0.00

Makina fotokopjuëse 13505 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00

Pajisje speciale mjekësore 13506 26,548.00 26,548.00 26,548.00 26,548.00

Pajisje të shërbimit policor 13507 0.00 0.00 0.00

Pajisje trafiku 13508 0.00 0.00 0.00

Pajisje tjera 13509 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00

Blerja e librave dhe veprave Artistike 13510 0.00 0.00 0.00

Blerje tjera - mallra dhe shërbime 1360 65,500.00 0.00 0.00 0.00 65,500.00 47,500.00 47,500.00

Furnizime për zyrë 13610 9,000.00 9,000.00 6,000.00 6,000.00

Furnizime me dokumente bllanko 13611 0.00 0.00 0.00

Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare) 13620 0.00 0.00 0.00

Furnizime mjekësore 13630 50,000.00 50,000.00 35,000.00 35,000.00

Furnizime pastrimi 13640 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00

Furnizim me veshmbathje 13650 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

Akomodimi 13660 0.00 0.00 0.00

Tiketa Siguruese 13680 0.00 0.00 0.00

Bllombat 13681 0.00 0.00 0.00

MALLRA DHE SHËRBIME



 

Derivatet dhe lëndët djegëse 1370 54,200.00 0.00 0.00 0.00 54,200.00 60,500.00 60,500.00

Vaj 13710 0.00 0.00 0.00

Naftë për ngrohje qendrore 13720 0.00 0.00 0.00

Vaj për ngrohje 13730 0.00 0.00 0.00

Dru-Pelet 13760 34,200.00 34,200.00 30,500.00 30,500.00

Derivate për gjenerator 13770 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

Karburant për vetura 13780 15,000.00 15,000.00 25,000.00 25,000.00

Avanset 13800 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Avanset për para te imta 13810 0.00 0.00 0.00

Avanset për udhtime zyrtare 13820 0.00 0.00 0.00

Shërbimet financiare 1390 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Provizionet bankare 13915 0.00 0.00 0.00

Shërbimet e regjistrimit dhe sigurimeve 1395 8,500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00

Regjistrimi i automjeteve 13950 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00

Sigurimi i automjetve 13951 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

Sigurimi i ndërtesave dhe tjera 13953 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja 1400 26,500.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 25,500.00 25,500.00

Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve 14010 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Mirëmbajtja e ndërtesave 14020 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e ndërtesave të banimit 14021 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e ndërtesave administrative afariste 14022 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e shkollave 14023 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e objekteve shëndetësore 14024 5,000.00 5,000.00 10,000.00 10,000.00

Mirëmbajtja e infrastrukturës rrugore 14030 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e teknologjisë informative 14040 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

Mirëmbajtja e mobilieve dhe pajisjeve 14050 8,000.00 8,000.00 2,000.00 2,000.00

Mirëmbajtja rutinore 14060 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Qiraja 1410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ndërtesa 14110 0.00 0.00 0.00

Toka 14120 0.00 0.00 0.00

Pajisjet 14130 0.00 0.00 0.00

Makineria 14140 0.00 0.00 0.00

Përdorime tjera të hapësirës 14150 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet e marketingut 1420 1,350.00 0.00 0.00 0.00 1,350.00 1,000.00 1,000.00

Reklamat dhe konkurset 14210 250.00 250.00 250.00 250.00

Botimet e publikimeve 14220 500.00 500.00 500.00 500.00

Shpenzimet për informim publik 14230 600.00 600.00 250.00 250.00

Shpenzimet e përfaqësimit 1430 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00

Dreka zyrtare 14310 0.00 1,000.00 1,000.00

Dreka zyrtare jashtë vendit 14320 0.00 0.00 0.00

Shpenzime të tjera 1440 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet për  vendimet gjyqësore 14410 0.00 0.00 0.00

Pagesa - neni 39.2 LMFPP 14420 0.00 0.00 0.00



 

 

 

 

 

 

 

1320 170,000.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 130,000.00 130,000.00

Rryma 13210 60,000.00 60,000.00 55,000.00 55,000.00

Uji 13220 30,000.00 30,000.00 15,000.00 15,000.00

Mbeturinat 13230 75,000.00 75,000.00 55,000.00 55,000.00

Ngrohja qendrore 13240 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet telefonisë fikse 13250 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBVENCIONET 2100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subvencionet për entitetet publike 21110 0.00 0.00 0.00

Subvencionet për entitete publike kulturore 21120 0.00 0.00 0.00

Subvencionet për entitetet jopublike 21200 0.00 0.00 0.00

TRANSFERET 2200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferet për qeveri tjera 22100 0.00 0.00 0.00

Pagesat për përfituesit individualë 22200 0.00 0.00 0.00

Pensionet bazë 22210 0.00 0.00 0.00

Pensionet për të paaftët 22220 0.00 0.00 0.00

Pensionet e ndihmës sociale 22230 0.00 0.00 0.00

PNS-Kategoria I-(për anëtarët e familjeve) 22240 0.00 0.00 0.00

PNS-Kategoria II-(për anëtarët e familjeve) 22250 0.00 0.00 0.00

Pagesat për invalidët e luftës 22260 0.00 0.00 0.00

Pagesat për invalidët civilë 22270 0.00 0.00 0.00
Pagesat për familjet e viktimave të luftës 22280 0.00 0.00 0.00

SUBVENCIONET DHE TRANSFERET

SHPENZIMET E KOMUNALE



 

Koef. Emri dhe lloji i pozitës

N/A Kryesuesi i Organizatës Buxhetore

N/A Këshilltari Kryesorë-Nenkryetari

N/A Kshilltarët e caktuar-Delegatet

N/A Komiteti dhe antaret e mbre. dhe te jashtem

N/A Kryesusi

Shefat e Departamenteve

1 Drejtori/esha e DKA

2 Drejt.shkoll.mesm. 2 15,069.60 1,466.88 16,536.48 16,536.48 16,536.48

3 Drejt.shkoll.fill. 38 257,759.04 23,848.80 281,607.84 281,607.84 281,607.84

4 Zv.dreejtor.shkolle\ 4 24,006.96 1,505.40 25,512.36 25,512.36 25,512.36

5 Pedagog 7 37,616.64 4,338.84 41,955.48 36,326.40 36,326.40

6 Profesor… 106 735,909.72 56,499.96 792,409.68 795,637.76 795,637.76

7 Zyrtar profesional adnministratë 53 312,267.26 11,570.88 323,838.14 336,924.76 336,924.75

8 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 Mësimdhës 1-9 641 3,596,486.76 274,052.04 3,870,538.80 3,896,265.42 3,896,265.42

10 Zyrtar admin. 25 143,288.00 3,180.00 146,468.00 148,167.99 168,168.00

11 Bibliotekist. 4 11,639.16 617.04 12,256.20 12,256.20 12,256.20

12 Punt.ndihm. SHf 116 377,828.64 23,498.40 401,327.04 382,127.04 382,127.04

13 Punt.ndihm. Staf-Çerdhe 3 13,725.72 209.52 13,935.24 13,935.24 13,935.24

14 Moter edukatore në Çerdhe 3 14,220.36 372.84 14,593.20 14,593.20 14,593.20

Numri i.puntorve 1,002 5,539,817.86 401,160.60 5,940,978.46 5,959,890.69 5,979,890.69

Kategoria ekonomike & Pagat  Bruto 5,816,808.75 0.00 421,218.63 0.00 6,238,027.38 6,258,626.68 6,278,626.68

Paga neto 11110; 11120 5,539,817.86 0.00 401,160.60 0.00 5,940,978.46 5,959,890.69 5,979,890.69

Pagesat për punë jasht orarit ,shtesat dhe pagesat stimul. 11200

Meditjet e Delegatëve në Kuvend dhe tarifat e Komisioneve11300

Kontributi nga punëdhënësi 11140 276,990.89 0.00 20,058.03 0.00 297,048.92 298,735.99 298,735.99

Totali: Arsimi Parafillor, Fillor dhe i Mesëm

Stafi,viti 2021 Grantet THV Totali-2021 Totali-2022 Totali-2023Pervoja



 

130 400,006.02 0.00 0.00 30,000.00 430,006.02 430,000.00 430,000.00

Shpenzimet e udhëtimit 13100 8,350.00 0.00 0.00 0.00 8,350.00 8,350.00 8,350.00

Shpenzimet e udhëtimit zyrta brenda vendit 13130 6,050.00 0.00 0.00 0.00 6,050.00 6,050.00 6,050.00

Shpenzimet e udhëtimit zyrta  jashtë vendit 13140 2,300.00 0.00 0.00 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00

Shërbimet e telekomunikimit 1330 12,200.00 0.00 0.00 0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00

Internet 13310 10,150.00 0.00 0.00 0.00 10,150.00 10,150.00 10,150.00

Shpenzimet e telefonisë mobile 13320 1,850.00 0.00 0.00 0.00 1,850.00 1,850.00 1,850.00

Shenzimet postare 13330 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00 200.00 200.00

Shpenzimet për përdorim të kabllit optik 13340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet për shërbime 1340 57,390.00 0.00 0.00 10,000.00 67,390.00 67,390.00 67,390.00

Shërbimet e arsimit dhe trajnimit 13410 10,650.00 0.00 0.00 0.00 10,650.00 10,650.00 10,650.00

Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës 13420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shërbime të ndryshme shëndetësore 13430 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shërbime të ndryshme intelektuale dhe këshilldhënëse13440 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shërbime shtypje-jo marketing 13450 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shërbime kontraktuese tjera 13460 35,490.00 10,000.00 45,490.00 45,490.00 45,490.00

Shërbime teknike 13470 11,250.00 0.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00

Shpenzimet për anëtarësim 13480 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet e varrimit 13490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Blerja e mobiljeve dhe pajisjeve (më pak se 1000 Euro)1350 13,969.00 0.00 0.00 8,000.00 21,969.00 43,700.00 43,700.00

Mobilje 13501 6,250.00 0.00 0.00 0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

Telefona 13502 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kompjuterë 13503 200.00 0.00 0.00 6,000.00 6,200.00 6,200.00 6,200.00

Harduer për teknologji informative 13504 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Makina fotokopjuëse 13505 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pajisje speciale mjekësore 13506 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pajisje të shërbimit policor 13507 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pajisje trafiku 13508 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pajisje tjera 13509 7,519.00 0.00 0.00 0.00 7,519.00 29,250.00 29,250.00

Blerja e librave dhe veprave Artistike 13510 0.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Blerje tjera - mallra dhe shërbime 1360 117,900.00 0.00 0.00 12,000.00 129,900.00 79,900.00 79,900.00

Furnizime për zyrë 13610 29,150.00 0.00 0.00 0.00 29,150.00 29,150.00 29,150.00

Furnizime me dokumente bllanko 13611 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare) 

Shujtat 50,000 dhe Qerdhet 30,000
13620 70,000.00 10,000.00 80,000.00

30,000.00 30,000.00

Furnizime mjekësore 13630 200.00 0.00 200.00 200.00 200.00

Furnizime pastrimi 13640 18,200.00 2,000.00 20,200.00 20,200.00 20,200.00

Furnizim me veshmbathje 13650 350.00 0.00 350.00 350.00 350.00

Akomodimi 13660 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tiketa Siguruese 13680 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bllombat 13681 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MALLRA DHE SHËRBIME



 

Derivatet dhe lëndët djegëse 1370 130,697.02 0.00 0.00 0.00 130,697.02 128,960.00 128,960.00

Vaj 13710 2,250.00 0.00 0.00 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00

Naftë për ngrohje qendrore 13720 14,247.02 0.00 14,247.02 12,510.00 12,510.00

Vaj për ngrohje 13730 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dru 13760 114,200.00 0.00 114,200.00 114,200.00 114,200.00

Derivate për gjenerator 13770 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Karburant për vetura 13780 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Avanset 13800 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Avanset për para te imta 13810 0.00 0.00 0.00 0.00

Avanset për udhtime zyrtare 13820 0.00 0.00 0.00 0.00

Shërbimet financiare 1390 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Provizionet bankare 13915 0.00 0.00 0.00 0.00

Shërbimet e regjistrimit dhe sigurimeve 1395 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Regjistrimi i automjeteve 13950 0.00 0.00 0.00 0.00

Sigurimi i automjetve 13951 0.00 0.00 0.00 0.00

Sigurimi i ndërtesave dhe tjera 13953 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja 1400 42,700.00 0.00 0.00 0.00 42,700.00 72,700.00 72,700.00

Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve 14010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e ndërtesave 14020 0.00 0.00 0.00 21,500.00 21,500.00

Mirëmbajtja e ndërtesave të banimit 14021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e ndërtesave administrative afariste14022 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e shkollave 14023 30,000.00 0.00 30,000.00 38,500.00 38,500.00

Mirëmbajtja e objekteve shëndetësore 14024 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e infrastrukturës rrugore 14030 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirëmbajtja e teknologjisë informative 14040 6,850.00 0.00 6,850.00 6,850.00 6,850.00

Mirëmbajtja e mobilieve dhe pajisjeve 14050 5,850.00 0.00 5,850.00 5,850.00 5,850.00

Mirëmbajtja rutinore 14060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Qiraja 1410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ndërtesa 14110 0.00 0.00 0.00 0.00

Toka 14120 0.00 0.00 0.00 0.00

Pajisjet 14130 0.00 0.00 0.00 0.00

Makineria 14140 0.00 0.00 0.00 0.00

Përdorime tjera të hapësirës 14150 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet e marketingut 1420 6,800.00 0.00 0.00 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00

Reklamat dhe konkurset 14210 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00

Botimet e publikimeve 14220 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00

Shpenzimet për informim publik 14230 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00

Shpenzimet e përfaqësimit 1430 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Dreka zyrtare 14310 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Dreka zyrtare jashtë vendit 14320 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzime të tjera 1440 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzimet për  vendimet gjyqësore 14410 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesa - neni 39.2 LMFPP 14420 0.00 0.00 0.00 0.00



 

 

 

 

1320 115,000.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00

Rryma 13210 55,374.00 55,374.00 55,374.00 55,374.00

Uji 13220 9,302.00 9,302.00 9,302.00 9,302.00

Mbeturinat 13230 45,398.00 45,398.00 45,398.00 45,398.00

Ngrohja qendrore 13240 350.00 350.00 350.00 350.00

Shpenzimet telefonisë fikse 13250 4,576.00 4,576.00 4,576.00 4,576.00

200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBVENCIONET 2100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subvencionet për entitetet publike 21110 0.00 0.00 0.00 0.00

Subvencionet për entitete publike kulturore 21120 0.00 0.00 0.00 0.00

Subvencionet për entitetet jopublike 21200 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERET 2200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferet për qeveri tjera 22100 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesat për përfituesit individualë 22200 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensionet bazë 22210 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensionet për të paaftët 22220 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensionet e ndihmës sociale 22230 0.00 0.00 0.00 0.00

PNS-Kategoria I-(për anëtarët e familjeve) 22240 0.00 0.00 0.00 0.00

PNS-Kategoria II-(për anëtarët e familjeve) 22250 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesat për invalidët e luftës 22260 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesat për invalidët civilë 22270 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagesat për familjet e viktimave të luftës 22280 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensionet e përkohshme të Trepçës 22290 0.00 0.00 0.00 0.00

SHPENZIMET E KOMUNALE

SUBVENCIONET DHE TRANSFERET


